
平成 20 年 6 月 30 日 

株 主 各 位 

東京都港区浜松町二丁目 4 番１号 

世界貿易センタービル 

Ｋ Ｙ Ｂ 株 式 会 社 
（登記社名 カヤバ工業株式会社） 

代表取締役社長 山 本  悟 

 

第 86 期定時株主総会決議ご通知訂正 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 さて、6 月 25 日に発送いたしました当社第 86 期定時株主総会決議ご通知

において、下記のとおり誤りがありましたのでお詫びして訂正致します。 

 敬具 

記 

訂 正 前 訂 正 後 

監査役 吉田 達郎 常勤監査役 吉田 達郎 

 

以  上 


